
ID: 4326 PENTHOUSE 2+1 NË SHITJE NË
BREGDETIN E GJIRIT TË LALZIT 

Ky penthouse mahnitës ofron një përzierje të përsosur të
jetesës së brendshme dhe të jashtme, me një verandë të
gjerë pothuajse sa vetë sipërfaqja e brendshme e
apartamentit, duke krijuar mundësi të shumta për arredim të
jashtëm dhe një oaz privat ideal për relaks të
pakrahasueshëm mes pamjeve mbresëlënëse të natyrës
përreth dhe resortit. Apartamenti përfshin 2 dhoma gjumi, 2
banjo dhe një ambient të hapur kuzhinë, dhomë ngrënieje
dhe dhomë ndenjeje, të gjitha me qasje në ballkon përmes
dyerve të mëdha prej xhami që lejojnë ndriçim natyral dhe
ofrojnë pamje të mrekullueshme edhe nga brenda. Resorti
është ndërtuar sipas standardeve më të larta dhe ka
bashkëpunime me hotele luksoze, duke ofruar shërbime dhe
ambiente cilësore. Vetëm 30 minuta nga Aeroporti
Ndërkombëtar i Tiranës—me pritshmëri që kjo kohë të
përgjysmohet falë infrastrukturës së re—ky penthouse është
ideal si një destinacion relaksi gjatë gjithë vitit apo si një
investim fitimprurës për qira ditore. Në çmim përfshihet edhe
një vendparkim privat. Na kontaktoni për një vizitë nga afër.

EUR 360,000




